
UCHWAŁA NR XX/128/20
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Nieborów Nr XIX/122/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 211, 212, 214, 239, 242, 258, 
264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869, 2245), uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/122/19 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2019 roku wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 otrzymują brzmienie:
"2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2 703 291,05 zł  i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 1 042 956,00 zł , zgodnie z Tabelą Nr 3";

2) § 5 otrzymuje brzmienie:
"Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe w łącznej 
wysokości 1 087 286,00 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe, w łącznej 
wysokości  600 000,00 zł”.

§ 2. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany:

1) Wprowadza się jednolity tekst Tabeli nr 3 - Przychody i rozchody w 2020 roku, do Uchwały Nr 
XIX/122/19 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 
2020 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Wprowadza się jednolity tekst Załącznika Nr 1 -  Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, do Uchwały Nr XIX/122/19 Rady Gminy 
Nieborów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020  roku, podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Osóbka

Id: 8ADF6140-80D3-4DE2-BA6F-52318C6A4155. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XX/128/20

Rady Gminy Nieborów

z dnia 27 stycznia 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2020 r

1 2 3 4
1. Dochody 44 163 598,40
2. Wydatki                                            45 823 933,45
3. Wynik budżetu                                 -1 660 335,05

Przychody ogółem:                 2 703 291,05

1. Kredyty § 952 2 534 377,05

2. Pożyczki § 952 168 914,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem: 1 042 956,00
1. Spłaty kredytów § 992 1 042 956,00
2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 8ADF6140-80D3-4DE2-BA6F-52318C6A4155. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/128/20

Rady Gminy Nieborów

z dnia 27 stycznia 2020 r.

Dotacje udzielone w 2020  roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych

Plan dotacji 
na 2020 rok 

W tym:
/ w zł/Dział Rozdział Treść

(ogółem) podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych

Nazwa jednostki 1 087 286,00 1 000 000,00 0,00 87 286,00

600 60004 Gmina Miasto Łowicz 20 000,00 20 000,00
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury

w Nieborowie
600 000,00 600 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna
w Nieborowie

420 306,00 400 000,00 20 306,00

750 75022 Związek Międzygminny 
Bzura

46 980,00 46 980,00

Jednostki nie 
należące do sektora 

finansów 
publicznych

Nazwa zadania 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

010 01009 Gminna Spółka Wodna 30 000,00 30 000,00

900 90001
Dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków

300 000,00 300 000,00

926 92605
Dofinansowanie realizacji 
zadań gminnych z zakresu 
kultury fizycznej

270 000,00 270 000,00

Ogółem 1 687 286,00 1 000 000,00 0,00 687 286,00

Id: 8ADF6140-80D3-4DE2-BA6F-52318C6A4155. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na planowany deficyt budżetu w Uchwale Rady Gminy Nieborów Nr XIX/122/20 z dnia
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok oraz brak nadwyżki budżetowej
z 2019 roku na dzień uchwalenia w/w uchwały nie jest możliwe udzielanie pożyczek przez Wójta Gminy
Nieborów (planowana kwota 50 000,00zł). Dokonano następującej zmiany w planie przychodów
i rozchodów na rok 2020 :

Lp. Treść
Klasyfikacja Plan

Zmiany
Plan

§ przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 44 163 598,40 0,00 44 163 598,40

2. Wydatki 45 823 933,45 0,00 45 823 933,45

3. Wynik budżetu -1 660 335,05 0,00 -1 660 335,05

Przychody ogółem: 2 753 291,05 -50 000,00 2 703 291,05

1. Kredyty § 952 2 584 377,05 -50 000,00 2 534 377,05

2. Pożyczki § 952 168 914,00 168 914,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 0,00

Rozchody ogółem: 1 092 956,00 -50 000,00 1 042 956,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 042 956,00 1 042 956,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 963 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 50 000,00 -50 000,00 0,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00

6.
Wykup papierów wartościowych
(obligacji)

§ 982 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00

Kwota dotacji na rzecz Związku Międzygminnego BZURA ujęta w tabeli Nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nieborów Nr XIX/122/20 z dnia 30 grudnia 2019 w  Dziale 750 rozdział 75022 zostaje jednocześnie ujęta
w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

Id: 8ADF6140-80D3-4DE2-BA6F-52318C6A4155. Podpisany Strona 1




